SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seiior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA MAGDALENA

E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA : JAVIER ANDRES TERAN BORRERO & MARELBY ISABEL BARRIOS VALENCIA

RADICACION :2017-00011-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania No.
18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C.
S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder
otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representacién Legal
inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve
hasta su terminaciéon DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente actualizacién de liquidacién del
crédito dentro de la oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare. No. 4481860001830683 $ 1.252.760.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 19/10/2018 $ 2.198.110.00
LIQUIDACION ACTUAL:
Intereses moratorios desde el 10/08/2018 hasta la fecha de
liquidacion del crédito 16/03/2021 (950 dias) $ 830.601.72
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $ 3.028.711.72
Capital contenido en el Pagare. No. 016546100001316 $ 7.500.000.00
Liquidacién aprobada mediante auto de fecha 19/10/2018 $14.594.001.00
LIQUIDACION ACTUAL:
Intereses moratorios desde el 10/08/2018 hasta la fecha de
liquidacion del crédito 16/03/2021 (950 dias) $ 4.972.630.74
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $19.566.631.74
TOTAL CAPITAL + INT. DOS PAGARES $22.595.343.46
Atentamente,

mraa —
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
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LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA Brio.Cle.  MaXIMa o LIQUIDACION DELCREDITO  Saldo Intereses o000 de Capital
Auvutorizada mas Intereses

DESDE HASTA T.Efectiva  Nominal  pa CAPITAL DIAS  INTERESES
Mensual 0,00 0,00
| > 1.252.760,00 0,00 0,00 1.252.760,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 220% 2,20% 1.252.760,00 22  20.252,96 20.252,96 1.273.012,96
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 1.252.760,00 30  27.457,41 47.710,37 1.300.470,37
1-oct-18 3l-oct-18 19,63% 217% 2,17% 1.252.760,00 31  28.142,97 75.853,34 1.328.613,34
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 1.252.760,00 30  27.061,96 102.915,30 1.355.675,30
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 1.252.760,00 31  27.848,84 130.764,14 1.383.524,14
1-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 1.252.760,00 31 27.541,16 158.305,30 1.411.065,30
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 1.252.760,00 28  25.500,18 183.805,49 1.436.565,49
1-mar-19 3l'mar-19  19,37% 2,15% 2,15% 1.252.760,00 31  27.810,43 211.615,91 1.464.375,91
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 1.252.760,00 30  26.851,33 238.467,24 1.491.227,24
1-may-19 3l'may-19  19,34% 2,15% 2,15% 1.252.760,00 31  27.772,00 266.239,24 1.518.999,24
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 1.252.760,00 30  26.82652 293.065,76 1.545.825,76
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.252.760,00 31  27.695,10 320.760,86 1.573.520,86
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 125276000 31  27.695,10 348.455,97 1.601.215,97
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.252.760,00 30  26.801,71 375.257,68 1.628.017,68
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 1.252.760,00 31  27.695,10 402.952,78 1.655.712,78
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 1.252.760,00 30 26.578,18 429.530,96 1.682.290,96
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 1.252.760,00 31 27.464,12 456.995,08 1.709.755,08
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 1.252.760,00 31  27.039,49 484.034,57 1.736.794,57
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 212% 2,12% 1.252.760,00 29  25.644,17 509.678,73 1.762.438,73
1-mar-20 31-mar20  18,95% 211% 2,11% 1.252.760,00 31 27.271,29 536.950,03 1.789.710,03
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 125276000 30  26.067,41 563.017,44 1.815.777,44
1-may-20 31'may-20  18,19% 2,03% 2,03% 125276000 31  26.289,52 589.306,96 1.842.066,96
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 1.252.760,00 30 25.35357 614.660,53 1.867.420,53
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 1.252.760,00 31  26.198,69 640.859,22 1.893.619,22
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 125276000 31 26.419,16 667.278,39 1.920.038,39
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,050% 1.252.760,00 30  25.642,14 692.920,53 1.945.680,53
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02% 1.252.760,00 31  26.159,74 719.080,27 1.971.840,27
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 1.252.760,00 30  25.001,30 744.081,57 1.996.841,57
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 125276000 31 25.338,89 769.420,46 2.022.180,46
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 125276000 31 25.15571 760.237,28 2.021.997,28
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 197% 1,97% 125276000 28 22.98117 792.401,62 2.045.161,62
1-mar-21 3l-mar2l  17,41% 1,95% 1,95% 125276000 16 13.044,39 782.281,67 2.035.041,67
Total Intereses 950 830.601,72 782.281,67 2.035.041,67

Capital 0,00

Intereses Moratorios 830.601,72

Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $830.601,72
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LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA Brio. Cte. _MaXima - p, o) LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses  o2/00 de Capital
Avutorizada mas Intereses
. Nominal .

DESDE HASTA T. Efectiva A — FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
| 7.500.000,00 0,00 0,00 7.500.000,00
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 7.500.000,00 22 121.250,05 121.250,05 7.621.250,05
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 7.500.000,00 30 164.381,49 285.631,54 7.785.631,54
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 7.500.000,00 31 168.485,80 454.117,35 7.954.117,35
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 7.500.000,00 30 162.014,02 616.131,37 8.116.131,37
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 7.500.000,00 31 166.724,94 782.856,31 8.282.856,31
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 7.500.000,00 31 164.882,91 947.739,22 8.447.739,22
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 7.500.000,00 28 152.664,01 1.100.403,23 8.600.403,23
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 7.500.000,00 31 166.494,94 1.266.898,17 8.766.898,17
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 30 160.753,02 1.427.651,19 8.927.651,19
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 7.500.000,00 31 166.264,88 1.593.916,07 9.093.916,07
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 30 160.604,52 1.754.520,59 9.254.520,59
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 31 165.804,52 1.920.325,10 9.420.325,10
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 31 165.804,52 2.086.129,62 9.586.129,62
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 30 160.455,98 2.246.585,60 9.746.585,60
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.500.000,00 31 165.804,52 2.412.390,12 9.912.390,12
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.500.000,00 30 159.117,74 2.571.507,86 10.071.507,86
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.500.000,00 31 164.421,67 2.735.929,53 10.235.929,53
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.500.000,00 31 161.879,52 2.897.809,05 10.397.809,05
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 7.500.000,00 29 153.526,01 3.051.335,06 10.551.335,06
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 7.500.000,00 31 163.267,26 3.214.602,32 10.714.602,32
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 7.500.000,00 30 156.059,89 3.370.662,21 10.870.662,21
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 7.500.000,00 31 157.389,62 3.528.051,83 11.028.051,83
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.500.000,00 30 151.786,29 3.679.838,11 11.179.838,11
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.500.000,00 31 156.845,83 3.836.683,94 11.336.683,94
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 7.500.000,00 31 158.165,74 3.994.849,68 11.494.849,68
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 7.500.000,00 30 153.513,88 4.148.363,57 11.648.363,57
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 7.500.000,00 31 156.612,65 4.304.976,22 11.804.976,22
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 7.500.000,00 30 149.677,32 4.454.653,54 11.954.653,54
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 7.500.000,00 31 151.698,37 4.606.351,91 12.106.351,91
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 7.500.000,00 31 150.601,73 4.605.255,27 12.105.255,27
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 7.500.000,00 28 137.583,22 4.743.935,13 12.243.935,13
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 7.500.000,00 16 78.093,89 4.683.349,16 12.183.349,16
Total Intereses 950 4.972.630,74 4.683.349,16 12.183.349,16

Capital 0,00

Intereses Moratorios 4.972.630,74

Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $4.972.630,74
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